Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
AUSZUG
EXCERPT
Aktenzeichen: 781271
aus der Typgenehmigung Nr.:
from type-approval No.:
e13*2007/46*2249*24

appli
cable
Entfällt
Not applicable
Entfällt
Not applicable
Entfällt
Not applicable
1 LM-Rad / Alloy Wheel
6,5Jx16, ET / offset +45
mm
Teile-Nr. / Part no.: 9965-
M5-6560, 9965-N0-6560
Kennzeichnung /
Identification: 9965-J2-
6560, 9965-N0-6560
205/60R16 1) 2) 3) 4)
5)
2 LM-Rad / Alloy Wheel
7Jx18, ET / offset +45 mm
Teile-Nr. / Part no.: 9965-
66-7080, 9965-65-7080,
B0N6-V3-810, 9965-B5-
7080, 9965-B6-7080
Kennzeichnung /
Identification: 9965-65-
7080, 9965-B5-7080
215/45R18 1) 2) 3) 4)
5)
3 LM-Rad / Alloy Wheel
7Jx18, ET / offset: +45 mm
Teile-Nr. / Part no.: 9965-
98-7080, 9965-97-7080,
B0N7-V3-810, 9965-B3-
7080, 9965-B4-7080, 9965-
C3-7080
Kennzeichnung /
Identification: 9965-48-
7080, 9965-B3-7080
215/45R18 1) 2) 3) 4)
5)
Bemerkungen:
Remarks: